令和 3 年 6 月 21 日

お客様各位

「まん延防止等重点措置」適用に伴う営業時間短縮要請による

レストラン及び宴会場 営業時間のお知らせ

東京都による「まん延防止等重点措置」適用に伴う営業時間短縮要請を受け、

2021 年 6 月 21 日(月)より当面の間、レストラン、宴会場の営業時間を下記の通りといたします。

【レストラン】All Day Dining 紗灯

 ディナータイムの営業時間

 17:30~20:00 *ラストオーダー 19:00／コース料理･会席料理は 18:00

  酒類は以下の条件にて提供いたします。

① 同一グループの入店：2 名以内

② 酒類提供時間：11:00～19:00（ラストオーダー18:45）

③ 利用者の滞在時間：90 分以内

【宴会場】

 宴会場の利用は 20:00 までとさせていただきます。

 酒類の提供は中止いたします。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

ホテル日航立川 東京 総支配人